[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.11.2022 г.

                                                    № 92
О внесении изменений и дополнений

в Схему территориального
планирования муниципального
района «Малоярославецкий район»

Рассмотрев проект внесения изменений и дополнений в Схему территориального планирования Малоярославецкого района Калужской области, руководствуясь статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального района  «Малоярославецкий район»
Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:
      1. Внести изменения и дополнения в Схему территориального планирования муниципального района «Малоярославецкий район» согласно приложению.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит    опубликованию в газете «Маяк».
        Глава муниципального района
       «Малоярославецкий район»                                                            М.А. Брук